
平成２８年１月１５日 
近隣小学校６年生保護者の皆様 
                                                       練馬区立大泉第二中学校                                                   

校 長  神山 信次郎 

 
新入生保護者説明会のお知らせ 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。新年を
迎え、新たな気持ちでお過ごしのことと思います。 
さて、大泉第二中学校への入学準備を進めていただくために、下記のように新入生保護

者説明会を開催いたします。お忙しいことと存じますが、ご出席いただきますようお願い
申し上げます。 
 

記 
 

１ 日 時  平成２８年２月１２日（金）午後３時１５分～４時（午後３時より受付） 
 

２ 場 所    本校第１体育館 （防寒着・スリッパ等のご用意をお願いします） 
 
３ 内 容  （１）学校長挨拶 
            （２）教育課程 

（３）生活指導 
            （４）入学までの諸準備、予定 
            （５）質疑応答 
 
４ 提出書類 ・入学予定者確認資料 ・アレルギー疾患問診票  
 
５ その他 （１）「入学予定者確認資料」と各小学校から配布された「アレルギー疾患

問診票」をご持参ください。なお、提出できない場合は、２月２６日（金）

までに大泉第二中学校・副校長までお届けください。 
（２）筆記用具、上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

            （３）当日、入学のしおり、標準服等の案内、学納金関係の資料を配布いた

します。 
        

※ ２／１２（金）にご持参ください。 
 

平成２８年度 入学予定者確認資料 
                                   ２８練・大泉第二中   

ふりがな  性 別 ふりがな  

児童氏名 
 
 

男・女 保護者名 
 
 

児  童 
生年月日 

平成   年   月     日生 電話番号 
（携帯等） 

 

現住所 

〒     －  

区・市 

出身校 立           小学校   ６年   組 

             ※この資料は入学予定者の確認のみに使用いたします。  

ｷﾘﾄﾘｾﾝ 


